Instituto Feiral de Vigo (Ifevi), para regular o réxime de coordinación da 
programación das actividades deportivas e feirais e as actividades de 
mantemento, conservación e funcionamento do módulo de atletismo instalado 
no pavillón número 5 do Ifevi, durante a anualidade 2026, por un importe de 
cento vinte mil euros (120.000,00 €). 

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE E CAMBIO CLIMÁTICO 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura da addenda ao Convenio de colaboración 
entre a entidade pública empresarial Augas de Galicia e o Concello de Valga para 
reducir o risco de inundación na ARPSI dos ríos Ulla e Sar, cofinanciada pola